带中间停止、带防坠落
φ25・φ32・φ40・φ50・φ63
UFCD
带任意位置防坠落扁平型气缸
C O N T E N T S
在扁平型气缸FCD系列基础上，
装备了在行程的任意位置都可以
防止坠落的机构的气缸。

型号选择时的注意事项
注1： 有关带开关最小行程，请参阅第888页。
〈型号表示例〉
UFCD-KL-25-10-F-M2V-R-N
机种：带任意位置防坠落扁平型气缸
A  机种型号 ：双作用・带缓冲・带开关
B  缸径 ：φ25mm
C  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D  行程 ：10mm
E  锁紧方向 ：前进方向锁紧
F  开关型号 ： 无触点开关M2V，导线长度1m
G  开关数 ：前端带1个
H  选择项 ：杆端外螺纹
符号 内   容
机种型号
UFCD-KL 双作用・带缓冲・带开关
缸径（mm）
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
NN NPT螺纹（φ40以上）（接单生产品）
GN G螺纹（φ40以上）（接单生产品）
行程（mm）
缸径 行程1 中间行程
φ25～φ63 1～150 每1mm
锁紧方向
F 前进方向锁紧
B 后退方向锁紧
开关型号
L形导线 触点
电压
显示 导线
AC DC
M2V※
无触点
● 单色显示式
2线
M2WV※ ● 双色显示式
M3V※ ● 单色显示式
3线M3WV※ ● 双色显示式
M3PV※ ● 单色显示式（接单生产）
M0V※
有触点
● ● 单色显示式
2线
M5V※ ● ● 无指示灯
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
T 带3个
选择项
无符号 杆端内螺纹
N 杆端外螺纹
A
B
C
D
E
F
G
H
型号表示方法
● 带开关（内置开关用磁环）
25 10 M2V NF RUFCD-KL